Valenza (AL) - 1° Camminata citta dell'oro - Km. 5,6
Approvazione Piemonte nr. 302/strada/2025
Giovedi 29 Maggio 2025 - ore 20.00

y &

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: Atl. Alessandria - ALOO1 Comitata Fegnale FIEHONTE
Risultati

Pos. Pett. Cognome e nome Anno Cat. Societa Tempo
1 6  Limenh Walelign Birhan 1995 SM RR999 RUNCARD 17:04
2 5 Fenja Mulugeta Erkiso 1996 SM RR999 RUNCARD 17:12
3 65 Hafid Mouhssine 2004 PM ALOO1 ATL. ALESSANDRIA 17:26
4 95 Roselli Gabriele 1991 SM ALOO7 ATL. NOVESE 17:27
5 47  Cucco Gianfranco 1990 SM35 ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE 17:43
6 70 Mazzucco Edoardo 2000 SM VCO001 ATL. SANTHIA' 17:44
7 33 Cane Davide 1987 SM35  AL033 A.S.D. FRECCE BIANCHE 18:07
8 7  Gueydon Julien 1993 SM RR999 RUNCARD 18:20
9 24 Cafasso Alessandro 2002 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 18:42
10 137 Arnaudo Alessandro 1981 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 18:53
11 102 Scabbio Diego 1973 SM50 ALOO7 ATL. NOVESE 19:02
12 13  Arseniato Diego 2006 M ALO31 BIO CORRENDO AVIS 19:14
13 123 Zulian Alex 1979 SM45  AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:40
14 142 Romagnollo Stefano 1986 SM35 ALOO7 ATL. NOVESE 19:41
15 53 Galati Orazio 1996 SM ALOO7 ATL. NOVESE 20:00
16 25 Cafasso Sofia 2005 PF TOO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 20:08
17 19 Borello Sara 1998 SF TOO015 ATLETICA CANAVESANA 20:21
18 32 Cane Daniele 1992 SM ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE 20:28
19 157 Campassi Nicola Pietro 1978 SM45  AL033 A.S.D. FRECCE BIANCHE 20:31
20 37  Cazzato Corciulo Donato 1970 SM55  ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D. 20:39
21 134 Catalano Gianluca 1985 SM40 ALO033 A.S.D. FRECCE BIANCHE 21:11
22 119 ZanottiLuca 1973 SM50 TOO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 21:15
23 96 Salavastru Constantin 1981 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:19
24 72  Menditto Marta 1999 SF ALOO1 ATL. ALESSANDRIA 21:21
25 103 Scaglia Gabriele 2006 M ALOO7 ATL. NOVESE 21:33
26 125 Cane Fabio 1982 SM40 ALOO6 A.S.D. ACCADEMIATLETICA 21:35
27 48 Desana Flavio 1976 SM45 AL033 A.S.D. FRECCE BIANCHE 21:38
28 45  Crivellari Paolo Erminio 1966 SM55  ALOO6 A.S.D. ACCADEMIATLETICA 21:41
29 120 Zavanone llaria 1981 SF40  AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:42
30 140 Bono Massimo 1973 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 21:49
31 136 Giugler Noah 2001 SM TOO015 ATLETICA CANAVESANA 21:52
32 28 Camanini Alberto 1979 SM45  AL034 0131RUN OF MADE A.S.D. 22:06
33 43 CorradiCarola 1996 SF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:24
34 94 Robbiano Matteo 1975 SM50 ALO31 BIO CORRENDO AVIS 22:25
35 130 Zottarelli Fabio 1989 SM35 ALOO1 ATL. ALESSANDRIA 22:27
36 111 Terzoni Massimiliano 1971 SM50 ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D. 22:31
37 108 StefaniElisa 1986 SF35  AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:32
38 67 Laino Federica 1979 SFA5  ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:33
39 49 DiGirolamo Stefano 1976 SM45  GE556 G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 22:34
40 99 Sandrin Davide 1971 SM50 RR999 RUNCARD 22:36
41 39 Celestre Lorenzo 2006 M ALOO1 ATL. ALESSANDRIA 22:43
42 79  Musso Piero Paolo 1960 SM65 CNO16 ATLETICA SALUZZO 22:47
43 131 Brioschi Roberto 1966 SM55  ALOO6 A.S.D. ACCADEMIATLETICA 22:52
44 74  Mogni Riccardo 1967 SM55  ALOO7 ATL. NOVESE 22:55
45 66 Jakubowska Infante Monika 1992 SF ALOO7 ATL. NOVESE 23:00
46 159 Bonomo Francesco 1977 SM45  ALOO7 ATL. NOVESE 23:01
47 144 Lombardo Giuseppe 1956 SM65 GEO055 MARATONETI GENOVESI 23:01
48 151 Colletti Riccardo 1998 SM ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:09
49 42  Conoscenti Deborah 1972 SF50  TOO047 A.S.D. BORGARETTO 75 23:18
50 23 Cabella Fabrizio 1965 SM60 ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D. 23:23
51 29 Cammallerilgnazia 1966 SF55  TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 23:25
52 126 Ferretti Matteo 1997 SM ALOO7 ATL. NOVESE 23:26
53 59 Giribaldi Angela 1978 SF45  ALOO7 ATL. NOVESE 23:27
54 52  Frignani Paolo 1978 SM45  ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D. 23:27
55 133 Lombardi Andrea Enrico 1969 SM55  ALOO6 A.S.D. ACCADEMIATLETICA 23:38



56 146 Agoglia Luca 1975 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:42
57 114 Tomaghelli Gianni 1962 SM60 ALOO7 ATL. NOVESE 24:04
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Visconti Pierugo
Bonicelli Mattia
Scaramuzza Valter
Botosso Andrea
Chiabrera Cesare
Comuzio Andreino
Sata Massimo
Cena Diego
Trinchero Fabrizio
Grillo Davide
Gallo Martina
Zucca Paolo

Mocci Maria Cristina
Rabbia Antonella
Panzin Massimo
Molinari Andrea
Cammarota Alberto
Steffani Dario
Crozzolin Filippo
Cairo Marita
Saletta Sergio
Crevola Davide
Barbesino Lia
Guarino Vincenzo

Testera Pardi Luca Leopoldo

Scalzi Filippo

Valle Fabrizio
Perrera Angelo

Re Franca
Campagno Germano
Gallina Franco
Bezzato Fabio
Lenti Federica
Zaccone Vittorino
Orlando Massimo
Definis Luigia
Secondelli Stefania
Manzi Homar

Perri Marcella
Calcia Giorgio
Mazzurco Andrea
Rigolli Fabio
Giacobone Roberto
Scarpa Simona
Sasso Piermario
Arseniato Riccardo
Asti Adriano

Pola Roberto
Orsini Giorgia

Sulis Elisabetta
Guerra Giovanni
Cardone Francesco
Prasso Giorgio
Giusto Rossella
Salis Sonia

Carra Caterina
Torti Enzo
Zerbetto Tania
Murgia Efisio
Brezza Andrea
Caroglio Andrea
Anerdi Patrizia
Pino Massimo
Ginocchio Raffaella

1963
1979
1965
1983
1961
1956
1970
1971
1978
1977
1989
1960
1967
1969
1969
1986
1976
1980
1999
1971
1971
1969
1969
1962
1969
1976
1966
1955
1965
1963
1967
1971
1991
1959
1957
1965
1990
1970
1973
1977
1983
1969
1952
1980
1948
1977
1956
1964
1975
1957
1953
1987
1959
1974
1976
1965
1952
1972
1965
1963
1963
1969
1965
1985

SM60
SM45
SM60
SM40
SM60
SM65
SM55
SM50
SM45
SM45
SF35
SM65
SF55
SF55
SM55
SM35
SM45
SM45
SM
SF50
SM50
SM55
SF55
SM60
SM55
SM45
SM55
SM70
SF60
SM60
SM55
SM50
SF
SM65
SM65
SF60
SF35
SM55
SF50
SM45
SM40
SM55
SM70
SF45
SM75
SM45
SM65
SM60
SF50
SF65
SM70
SM35
SM65
SF50
SF45
SF60
SM70
SF50
SM60
SM60
SM60
SF55
SM60
SF40

ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE
ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.
PV412 LA PODISTICA ROBBIESE
ALO31 BIO CORRENDO AVIS
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
PV412 LA PODISTICA ROBBIESE
PV412 LA PODISTICA ROBBIESE
ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
RUNCARD ATLETA CON RUNCARD
ALO31 BIO CORRENDO AVIS
AL028 ACQUIRUNNERS

ALO31 BIO CORRENDO AVIS
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE
ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

RR999 RUNCARD

RR999 RUNCARD

ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.
ALOO1 ATL. ALESSANDRIA

ALO06 A.S.D. ACCADEMIATLETICA
ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.
ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE
ALO06 A.S.D. ACCADEMIATLETICA
ALO31 BIO CORRENDO AVIS
ALO11 ASD VERDENERO

GEO055 MARATONETI GENOVESI
ALO30 AZALAI A.S.D.

ALO11 ASD VERDENERO

ALO31 BIO CORRENDO AVIS
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE
ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ALOO7 ATL. NOVESE

TOO047 A.S.D. BORGARETTO 75
RR999 RUNCARD

GEO055 MARATONETI GENOVESI
ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ALO31 BIO CORRENDO AVIS
ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.
ALOO7 ATL. NOVESE

ALO11 ASD VERDENERO

ALO31 BIO CORRENDO AVIS
ALOO7 ATL. NOVESE

ALO11 ASD VERDENERO

ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
TOO016 ASDP ATLETICA PINEROLO
ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.
ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE
ALO11 ASD VERDENERO

ALO31 BIO CORRENDO AVIS
ALO31 BIO CORRENDO AVIS
RR999 RUNCARD

ALO31 BIO CORRENDO AVIS
ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.
ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.
ALOO7 ATL. NOVESE

24:09
24:13
24:17
24:18
24:18
24:23
24:26
24:28
24:36
24:45
24:45
24:55
25:04
25:24
25:30
25:41
25:49
25:51
25:56
25:56
25:57
25:58
26:05
26:27
26:31
26:40
26:51
26:52
26:55
26:59
26:59
27:01
27:04
27:12
27:16
27:32
27:36
28:04
28:05
28:11
28:14
28:15
28:29
28:46
28:51
28:54
29:16
29:19
29:27
29:29
29:32
29:35
29:37
29:53
29:56
29:59
30:00
30:16
30:21
30:48
30:59
30:59
31:05
31:05



122 152 Genovese Emanuele 1979 SM45  ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE 31:29
123 84  Pasquale Elisa 1987 SF35  ALO31 BIO CORRENDO AVIS 31:32
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129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
DNF
DNF
DNF

112

38
20
147
85
158
61
117
150
36
100
77
54
51
127
132
76
156
12
160
129

Timbaldi Daniela
Panelli Alessio
Cazzulo Antonella
Bortolozzo Ines

Aiachini Simone Mario

Pavese Camillo
Boccassi Giulia
Grillo Adriano
Villabruna Miria
Noviello Antonio
Cassulino Roberta
Sartorio Carlotta
Montagner Giorgia
Gallia Daniela
Fallabrini Beatrice
Grigoletto Onorio
Vicini Luigino
Molinari Marzio
Tusei Raffaele
Arrobbio Andrea
Pampirio Davide
Bertaia Paolo

1967
1968
1963
1967
1958
1943
1964
1959
1957
1971
1965
1958
1984
1956
1965
1951
1957
1953
1951
1988
1974
1968

SF55
SM55
SF60
SF55
SM65
SM80
SF60
SM65
SF65
SM50
SF60
SF65
SF40
SF65
SF60
SM70
SM65
SM70
SM70
SM35
SM50
SM55

ALOO7 ATL. NOVESE

ALO06 A.S.D. ACCADEMIATLETICA
GE140 DELTA SPEDIZIONI

ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.
ALO11 ASD VERDENERO

ALOO7 ATL. NOVESE

ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE
ALOOS5 ATL. OVADESE ORMIG
VCO006 G.P. TRINESE

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE
ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE
ALOO7 ATL. NOVESE

ALO11 ASD VERDENERO

ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG
ALOO7 ATL. NOVESE

ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE
VC006 G.P. TRINESE

ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE
AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

A011040 UISP A.S.D. G.P. AVIS CASALE

ALO06 A.S.D. ACCADEMIATLETICA

31:37
31:39
31:40
31:51
32:14
32:24
32:39
33:19
34:01
34:52
35:14
35:26
35:29
35:29
35:41
36:14
37:01
39:10
49:21



